2025年７月29日

各 位

会 社 名   株式会社ジェイグループホールディングス

  （コード番号3 0 6 3：東証グロース）

本 社 所 在 地  名 古 屋 市 中 区 栄 三 丁 目 ４ 番 2 8 号

代 表 者 名   代 表 取 締 役 会 長   新 田 二 郎

問 合 せ 先   取 締 役 副 社 長   林  芳 郎

電 話 番 号  （052）243-0026（代表）

(URL https://www.jgroup.jp/）

第４回新株予約権（行使価額修正条項選択権付）の

取得及び消却に関するお知らせ

当社は、2025年７月29日開催の取締役会において、2023年11月８日に発行いたしました第４回新株予約権（行

使価額修正条項選択権付）（以下、「本第４回新株予約権」といいます。）につきまして、下記のとおり 2025

年８月13日付で残存する「本第４回新株予約権」の全部を取得し、取得後直ちに消却することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

１．取得及び消却する本第４回新株予約権の内容（2025年７月29日現在）

（１） 取 得 及 び 消 却 す る

新 株 予 約 権 の 名 称

株式会社ジェイグループホールディングス

第４回新株予約権（行使価額修正条項選択権付）

（２） 発行した新株予約権の数 7,500個

（３） 取 得 及 び 消 却 す る

新 株 予 約 権 の 数
7,500個

（４） 新 株 予 約 権 の 取 得 日

及 び 消 却 日
2025年８月13日

（５） 新株予約権の取得価額
総額2,250,000円

（新株予約権１個当たり300円）

（６） 消 却 後 に 残 存 す る

新 株 予 約 権 の 数
０個

（注）本日付けで第４回新株予約権（行使価額修正条項付）の行使停止要請通知を行っております。

２．本第４回新株予約権の取得及び消却の理由

当社は、財務基盤の強化と業績回復などに伴う運転資金の変動に対応するために、資金調達を行うこと

が必要と判断し、本第４回新株予約権を2023年11月８日に発行いたしました。

2025年７月中旬までの当社株価は、本第４回新株予約権の当初行使価額（１株当たり750円）を下回る

状態が続いたため、全量未行使となっておりました。本日の株価は、当初行使価額を上回っておりますが、

当社の連結業績が２期連続で増収増益を達成したことや足元の業績も好調であること、株式市場の動向、

当社の資本政策及び今後の市場環境等を総合的に判断した結果、本第４回新株予約権の要項に従い、残存

する本第４回新株予約権の全部を取得し消却することといたしました。

３．今後の見通し

本第４回新株予約権の取得及び消却による当期の当社業績に与える影響は軽微であります。

以上